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1 Innledning 

1.1 Virksomhet 

Northern Lights Joint Venture 

Kontaktperson:  Kim Bye Bruun 

E-post:  Kim.bruun@norlights.com 

Telefon: +47 46 92 01 36 

Firmaepost:   

Alt. Telefon: - 

Alternativ kontaktperson: dwauth@equinor.com; liaasb@equinor.com 

1.2 Fakturering 

Fakturaadresse: Særskilt fakturaadresse  

Deres ref. (journalnummer): 2022-013446 (Equinor) 

Land:   Norge 

Adresse: Equinor ASA fakturaavdeling 

Postnummer:   4035 

Poststed: Stavanger 

1.3 Lisensinformasjon 

Lisensnummer EL 001 

Tildelingsrunde Ikke relevant 

Spesielle miljøvilkår knyttet til lisens? Ingen spesielle miljøvilkår 

Brønn-nummer 31/5-A-7 AH & 31/5-C-1 H 

Feltnavn  Aurora 

Har søker medlemskap i NEMS Chemicals? Ja via Equinor 
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2 Forutsetninger for aktiviteten 

2.1 Aktivitetsbeskrivelse 

Informasjon om aktiviteten 

 

Formålet med brønnen 
I henhold til Forurensningsloven § 11, Styringsforskriften § 25 og 26 og CO2-sikkerhetsforskriften § 12 søker 
Equinor på vegne av Northern Lights JV DA med dette om tillatelse til virksomhet i forbindelse med boring og 
komplettering av CO2-injeksjonsbrønnene 31/5-A-7 AH og 31/5-C-1 H. Dette inkluderer også tilhørende 
injeksjonstest for 31/5-C-1 H. Brønnene er lokalisert i utnyttelseslisens EL001, og det er ikke forventet funn 
av hydrokarboner.  
  
Brønnene er lokalisert ca 15 km vest for Troll Øst. Vanndyp på lokasjon er 307 m MSL. Planlagt oppstart for 
boreaktiviteten er primo juli 2022, og brønnene skal bores med den halvt nedsenkbare riggen Transocean 
Enabler.    
  
Boring av brønnene er en del av Northern Lights-prosjektet, som igjen er en del av Statens 
demonstrasjonsprosjekt «Fullskala CO2-håndteringskjede i Norge». Northern Lights omfatter transport, 
mottak og permanent lagring av CO2 i et geologisk reservoar i nordlige del av Nordsjøen. I årsskifte 
2019/2020 ble det boret en letebrønn 31/5-7 Eos for å påvise sandstein og lagringspotensiale i ulike 
reservoarformasjoner, samt samle inn data for reservoarforståelse. Dette var en vellykket boring, og brønnen 
ble midlertidig forlatt. CO2-injeksjonsbrønn 31/5-A-7 AH vil gjenbruke øvre seksjoner fra Eos, men 
reservoaret vil plugges og det vil bores nytt sidesteg til formål for injeksjon. 31/5-C-1 H vil være reserve 
injeksjonsbrønn, som på sikt vil kunne brukes for å oppfylle høyere injeksjonsgrad.  
 
Sommeren 2023 legges det opp til en mindre injeksjonstest på 31/5-C-1 H. Formålet med testen er å få 
informasjon om reservoarstrømningene, samt trykkforholdene. Det planlegges for bruk av ferskvann/inhibert 
ferskvann, og det vil ikke være noen tilbakestrømming. Etter utført injeksjonstest vil brønnen etterfylles med 
ny kompletteringsvæske. 
 

Er det planlagt å bruke kjemikalier med stoff i svart kategori? Nei 

Er det planlagt å bruke kjemikalier med stoff i rød kategori? Ja 

Er det planlagt å bruke kjemikalier med stoff i gul UK 3&2? Ja 

Er det planlagt å bore sidesteg? 
Ja – med gjenbruk av øvre seksjoner av 

tidligere boret letebrønn 31/5-7 Eos 

Er det planlagt å utføre brønntest? Nei 

 

Estimert oppstart Tidligst oppstart juli 2022 

Varighet av operasjonene Ca. 85 dager  

 
Informasjon om borerigg 
 

Navn på borerigg Transocean Enabler 

Drivstofforbruk per døgn i tonn 47 
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Kraftproduksjon på riggen 

Brønnene er planlagt boret med den halvt nedsenkbare riggen Transocean Enabler. 
Teknisk beskrivelse av utstyr og kraftproduksjon på riggen inngår i riggens energihandlingsplan 
«Transocean Enabler Energy Management Plan ENA-017-18-001» 
 
Transocean Enabler er utstyrt med 6 stk Wartsila 12V32 E dieselmotorer med påmontert Siemens 1DK4538-
8AM05-Z generatorer. Hver av disse yter 6,3MW. Riggen har tre motorrom. To motorer er fordelt på hvert 
rom, der den ene i hvert rom klassifiseres som nødstilfelle-generator. Kraftproduksjonen på riggen går 
hovedsakelig til drift av thrustere, boreutstyr, maskinrom og varme. 
 
Rensesystem for oljeholdig vann 
For Transocean Enabler vil oljeholdig vann stamme fra følgende hovedkilder: 
• Drenasjevann fra åpne systemer på riggen (regnvann, spylevann m.m.) som klassifiseres som 

forurensede 
• Drenasjevann fra boreområder (Oljeholdig vann i forbindelse med boring med oljebasert borevæske) 
 
Riggens innebygde sloprenseanlegg Westfalia renser oljeholdig drenasjevann fra de «rene» områder (dvs 
utenfor boreområdene) på riggen. Anlegget benytter separator og sentrifugering for å skille ut olje. Vann som 
nå inneholder mindre enn 15 ppm olje slippes til sjø fra dette systemet.  
 
Målecellene kalibreres og re-sertifiseres hvert andre år. For ekstra kvalitetssikring tas det stikkprøver fra tid 
til annen som sendes til eksternt laboratorium på land for akkreditert analyse i henhold til OPSARS 
referansemetode. 
 
For rensing av oljeholdig vann fra boreområdene på Transocean Enabler benyttes et anlegg som opereres 
av Halliburton BSS (3. parts leverandør). Rensing i dette systemet gjøres ved kjemisk flokkulering og 
«dissolved air flotation» DAF. Kjemikalier benyttes for første stegs separasjon. Rensegrad er varierende, 
men gjennomsnittlig oljeinnhold på vann som har blitt sluppet til sjø fra denne enheten har ligget rundt 9 
ppm. 
 
De resterende mengdene som ikke kan behandles ombord, vil bli sendt til land for behandling eller 
deponering ved godkjent anlegg. Dersom sloprenseanleggene er ute av drift, vil alt vann fra skitne områder 
bli sendt til land for behandling og destruksjon ved godkjent anlegg. 
 
Utslippene av drenasjevann fra riggen har det siste året ligget på et gjennomsnitt på 650 m3 per måned. 
 
Ankring eller DP 
Ved boring av brønnene vil riggen operere med dynamisk posisjonering (DP). I vurderingen om riggen skal 
være på DP eller ankring under operasjonen inngår ulike operasjonelle- og miljørisikofaktorer. Boring med 
riggen på DP er et foretrukket alternativ da dette reduserer risiko for skade på miljø og er operasjonelt 
effektivt.  
 
Tiltak for å sikre energieffektivitet 
Planlagte og iverksatte utslippsreduserende og energieffektiviserende tiltak for Transocean Enabler inngår i 
den riggspesifikke energihandlingsplanen «Transocean Enabler Energy Management Plan ENA-017-18-
001». 
Transocean Enabler benytter eksosvarme via eksoskjeler til vann for å varme opp boligkvarterer og andre 
innvendige områder. Det jobbes med utbygginger av dette systemet for å optimalisere energibesparelse på 
riggen. 
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I henhold til energihandlingsplanen er det i det siste året gjort flere forbedringer/endringer som vil ha 
betydning for miljøet ved redusert utslipp av klimagasser og NOx til luft. Her kan blant annet optimalisering 
av riggens motorer, plattform for energibevisstgjøring (SEA), oppgradering av programvare for best mulig 
kjøring av riggens hovedmaskiner og installasjon av programvare for optimal kjøring av riggens thrustere 
nevnes. Det er også utført oppgradering av AGS, slik at det kan kjøres med minimum antall motorer i forhold 
til den kraftforsyning som trengs. Riggen jobber kontinuerlig med utskifting til led lys. 
 
Brønnene er strategisk plassert i rekkefølge på boreplanen til Transocean Enabler for å minimere flytting av 
riggen og redusere utslipp og forbruk av drivstoff. Equinor gjør i tillegg en rekke vurderinger for å 
optimalisere boreplanen. Rekkefølgen av brønner på boreplan vurderes ut ifra operasjonell risiko vs. årstid, 
miljørisiko samt rammer og vilkår i lisensen, modenhet på prospekt og lokasjon for effektiv drift av 
operasjoner med minst mulig forflytting av rigg. 
 
Avfallshåndtering 
Norsk olje og gass sine retningslinjer for avfallsstyring vil bli benyttet i forbindelse med avfallshåndtering, og 
en installasjonsspesifikk avfallsplan vil bli fulgt. Konkrete sorteringsmål er styrende for avfallsarbeidet og 
flyterigger som opererer for Equinor er underlagt samme sorteringssystem. Alt næringsavfall og farlig avfall, 
bortsett fra fraksjonene som defineres som produksjonsavfall; kaks, brukt oljeholdig borevæske og oljeholdig 
slop blir håndtert av avfallskontraktør. Avfallskontraktørene sørger for en optimal håndtering og 
sluttbehandling av avfallet i henhold til kontraktene. Alle aktuelle nedstrømsløsninger som velges skal 
godkjennes av Equinor. Avfallskontraktørene lager også et miljøregnskap for sine valgte 
nedstrømsløsninger. Hovedfokus for valgte nedstrømsløsning vil være å sikre høyest mulig gjenvinningsgrad 
for avfallet som håndteres.  
 
Alt avfall kildesorteres offshore i henhold til Norsk olje og gass sine anbefalte avfallskategorier. Avfall som 
kommer til land og ikke tilfredsstiller disse sorteringskategoriene blir avvikshåndtert og ettersortert på land. 
Avfallskontraktørene benyttes også som rådgivere i tilrettelegging av avfallssystemer ute på plattformene. 
Egne avtaler er inngått for behandling av boreavfall (borekaks /borevæske, oljeholdig boreslop og tankvask) 
med borevæskekontraktørene og spesialfirma for håndtering av boreavfall. Det er også utviklet et 
kompensasjonsformat som skal stimulere til gjenbruk av de brukte borevæskene. Væske og/eller slop som 
ikke kan gjenbrukes sendes videre til godkjente avfallsbehandlingsanlegg. Det er en hovedmålsetning at 
mengde avfall som går til sluttdeponi skal reduseres. Dette skal i størst mulig grad oppnås gjennom 
optimalisering av materialbruk, gjenbruk, gjenvinning eller alternativ bruk av væsker og materialer innenfor 
en forsvarlig ramme av helse, miljø og sikkerhet, samt kvalitet. 
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2.2 Miljøforhold 

Borelokalitetens koordinat i nordlig retning, latitude (ED50, UTM31N) 60° 34’ 35.14’’ N 

Borelokalitetens koordinat i østlig retning, longitude (ED50, UTM31N) 003° 26’ 36.13’’ E 

 

  
Figur 1: Området for EL001 på norsk sokkel  
 

Avstand til land i km 72 km 

Vanndyp i meter 307 m MSL 

Kan sårbare arter, habitater eller SVO påvirkes av leteboringen? Nei 

Er det gjennomført grunnlagsundersøkelser? * Nei 

Finnes det sårbar bunnfauna nær lokaliteten? Nei 

*I dialog med Miljødirektoratet ble det gitt unntak for grunnlagsundersøkelser (Equinor ref.: 2021-006071) 

 
Vurdering av lokasjonen for injeksjonsbrønnene 

Brønnene er lokalisert ca 15 km vest for Troll Øst. Vanndyp på lokasjon er 307 m MSL.  
 
Grunnlagsundersøkelser  

Det ble ikke gjennomført grunnlagsundersøkelser for den planlagte lokasjonen for disse brønnene. Etter 
dialog med Miljødirektoratet ble det gitt unntak for grunnlagsundersøkelser (Equinor ref. 2021-006071) 
 
Beskrivelse av havbunnen  

Sokkelområdet er belagt med et sedimentlag avleiret fra de omkringliggende landområdene. Bunnsubstratet 
er hovedsakelig sand, skjellsand og grus på grunt vann og mudder i de dypere områdene. Nordlige 
Nordsjøen består hovedsakelig av finstoff, med noe siltig sand.  
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2.3 Valg av kjemikalier 

Valg av borevæsker 
36”- og 26’’-brønnseksjonene  
De to øverste hullseksjonene er planlagt boret med sjøvann. For å rense hullet vil høyviskøse piller bli 
pumpet. Etter boring fortrenges hullet til vektet vannbasert væske. 30” lederør og 20" foringsrør blir kjørt og 
sementert i hele sin lengde. Borekaks og eventuell overskytende sement slippes ut på havbunnen da 
stigerør ikke er installert.   
  
17 ½"-brønnseksjonen   
Et vannbasert borevæskesystem er planlagt i denne seksjonen. Borekaks returneres til overflaten via 
innretningens stigerør, renses og separeres over shaker før utslipp til sjø. For 17 1/2"- seksjonen kjøres 13 
5/8" foringsrør. 13 5/8’’ foringsrør planlegges sementert tilbake 500 meter over settedyp. Datainnsamling vil 
bli gjennomført i henhold til eget program før neste seksjon.   
  
12 ¼"-brønnseksjonen  
Et vannbasert borevæskesystem er planlagt i denne seksjonen. Borekaks returneres til overflaten via 
innretningens stigerør, renses og separeres over shaker før utslipp til sjø. For 12 ¼" -seksjonen kjøres 9 5/8" 
liner. 9 5/8" liner planlegges sementert tilbake 500 meter over settedyp. Det planlegges for bruk av en CO2-
resistant sement. Datainnsamling vil bli gjennomført i henhold til eget program før neste seksjon.  
  
8 ½"-brønnseksjonen  
Et vannbasert borevæskesystem er planlagt i denne seksjonen. Borekaks returneres til overflaten via 
innretningens stigerør, renses og separeres over shaker før utslipp til sjø. For brønn C-1 H er dette 
reservoarseksjonen. Datainnsamling vil bli gjennomført i henhold til eget program før C-1 H-brønnen blir 
komplettert.  
 
For brønn A-7 AH vil det sementeres en 7’’-liner med bruk av CO2-resistant sement.   
 
6’’-brønnseksjonen  
Et vannbasert borevæskesystem er planlagt i denne seksjonen. Seksjonen vil bli boret ned til endelig dyp for 
A-7 AH. Borekaks returneres til overflaten via innretningens stigerør, renses og separeres over shaker før 
utslipp til sjø. Etter boring vil brønnen blir komplettert.  

 

Brønnskisse for planlagt brønndesign er vist i vedlegg A. En oversikt over brønnseksjoner, borevæske, 
seksjonslengder og massebalanse for borevæske og kaks er vist i Tabell 1.  
 
P&A 

I forkant av boring av 31/5-A-7 AH vil eksisterende reservoarseksjon plugges. Det vil sirkulere ut 1,05 sg 

NaCl-brine til 1,15 sg vannbasert borevæske. Permanent plugging innebærer trekking av nedre 

kompletteringen før sementering av tre sement-plugger med bruk av CO2-resistant sement.   
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Tabell 1: Oversikt over brønnseksjoner, borevæske, seksjonslengder og massebalanse for 
borevæske og kaks  

 

 
 

Komplettering og opprenskning av brønnene  
Brønnen sirkuleres ut og fylles med skjermkjøringsvæske når man har kommet ned til TD. For C-1 H skal det 
benyttes 6 5/8’’ skjermer. Nedre komplettering gjennomføres etter at skjerm er plassert. Mulig opsjon for C-1 
H er å pumpe gruspakking før man sirkulerer inn nedre kompletteringsvæske. Etter kjøring av skjermer vil 
det pumpes ned en oppløsningskjemikalie. Dette for å løse opp eventuell filterkake i reservoaret for å sikre 
god injeksjon. Denne er klassifisert rød. 
 
For A-7 AH benyttes en 4 ½’’ skjerm før nedre komplettering gjennomføres. Det skal benyttes en NaCl-brine. 
Etter kjøring av skjermer vil det pumpes ned en oppløsningskjemikalie. Dette for å løse opp eventuell 
filterkake i reservoaret for å sikre god injeksjon. Denne er klassifisert rød.  
 
Deretter vil man trekke ut av hullet og stenger nedihullsventil mot reservoaret. Videre kjøres vaskepiller og 
sirkulerer ut til 1,06 sg kompletteringsvæske. Deretter gjennomføres øvre komplettering, og brønnene 
forlates med tilsvarende kompletteringsvæske.  
 

2023 
I 2023 er det planlagt for installering av juletre, samt gjennomføre en injektivitetstest med ferskvann eller 
KCl-brine for 31/5-C-1 H. Dette vil utføres med fartøy, men type er per nå ikke besluttet. Injektivitetstesten vil 
pumpe inn mellom 1000-2000 m3 brine eller ferskvann for å sjekke reservoarkvaliteten. Ved behov vil det 
benyttes en simuleringssyre for å få ønsket injektivitetsgrad. Etter utført test vil brønnen bli forlatt med MEG.  

 

Håndtering av brukte borevæsker 
Ved boring av pilotseksjonen, 42"- og 17 ½"- seksjonen vil ikke stigerør være installert. Sjøvann og 
høyviskøse piller med borekaks slippes ut på havbunnen. Den vannbaserte borevæsken og kaksen fra de 
resterende seksjonene vil returneres til riggen via stigerøret. På riggen blir det separert over shaker, før kaks 
og overflødig borevæske gjenbrukes eller slippes til sjø. Kompletteringsvæsker vil primært gjenbrukes eller 
sendes til land for behandling. Mindre volum av kompletteringsvæsker kan gå til sjø. En samlet oversikt over 
forbruk og utslipp av borevæske er vist i Tabell 1.  

Utslipp til sjø

(fra-til) [m] [m3] [m3] [tonn]

P&A 0 0 GLYDRIL SYSTEM 0 0 0 Utslipp til sjø

8 1/2'' 2584-2762 178 GLYDRIL SYSTEM 18 7 18 Utslipp til sjø

6'' 2762-2826 64 FloPro NT Waterbased RDIF 38 1 3 Utslipp til sjø

Komplettering 2826 0 FloPro NT Screen Running Fluid 0 0 0 Send til land

Komplettering 2709 0 Packer Fluid 0 0 0 Send til land

36'' 359-415 56 BENTONITE SPUD SYSTEM 320 37 97 Utslipp til sjø

26'' 415-1005 590 BENTONITE SPUD SYSTEM 738 204 531 Utslipp til sjø

17 1/2'' 1005-2047 1042 GLYDRIL SYSTEM 408 163 425 Utslipp til sjø

12 1/4'' 2047-2837 790 GLYDRIL SYSTEM 152 61 158 Utslipp til sjø

8 1/2'' 2837-2947 110 FloPro NT Waterbased RDIF 188 4 10 Utslipp til sjø

Komplettering 2833 0 FloPro NT Screen Running Fluid (SRF) 0 0 0 Send til land

Komplettering 339 0,0 Packer Fluid 0 0 0 Send til land

359-2947 2830,0 - 1863 478 1242 -

31/5-A-7 AH

31/5-C-1 H

Hullseksjon
Dybde m (MD) Seksjonslengde

Type borevæske- system

Borevæske

Resipient Kaks                                 

generert Kakshåndtering (utslipp til 

sjø, sendt til land etc.)
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3 Utslipp og miljøpåvirkning 

3.1 Bruk og utslipp av kjemikalie 

Forbruk og utslipp av stoff i rød kategori 

Bruksområde Funksjonsgruppe 
Maksimal bruk av stoff 

i rød kategori (kg) 
Maksimalt utslipp av 

stoff i rød kategori (kg) 

A - Bore- og brønnkjemikalier 25 - Sementkjemikalier 8238,6 217 

A - Bore- og brønnkjemikalier 37 - Andre 12513,8 0 

F - Hjelpekjemikalier 03 - Avleiringshemmer 0,7 0,7 

Sum   20753,1 217,7 

 

Begrunnelse for bruk av kjemikalier med stoff i rød kategori 
Det er planlagt bruk av potensielt fire kjemikalier med innhold av stoff i rød kategori.  
 
Per i dag er det ikke besluttet type gjennomføring av gruspakking, og av de tre alternativene som diskuteres 
vurderes både en rød oppløsningskjemikalie og en rød proppant. Det er valgt å søke inn begge de røde 
variantene med Dynaprop G2 og D-grade 250 MF. Det vil kun forekomme forbruk av disse kjemikaliene, 
ettersom det kun er snakk om injeksjon i disse brønnene og ingen tilbakestrømming.  
 
D942 er sementkjemikalie som benyttes for å sikre riktige egenskaper og kvaliteter med tanke på CO2-
resistans, og for å kunne oppnå varig isolasjon for brønnens levetid.  
 
Vaptreat er en avleiringshemmer som benyttes for å forhindre/redusere utfelling og dannelse av avleiringer, 
samt redusere skumming i drikkevannsproduksjonsanlegget (type evaporator) på Transocean Enabler. 
Avleiringshemmeren følger konsentrert saltvannsløsning i utløp fra evaporator til sjø. 

 
Miljøvurdering av utslipp av stoff i rød kategori 
 
D942  
D942 er ferdigblandet betong, dvs sement og sand og tilsatt additiver for å gjøre herdet sement smidig. 
Additivet utgjør i underkant 10% av produktet og er i rød miljøfareklasse. Komponentene er ikke 
bionedbrytbare men ellers lite giftige. Risiko for miljøskade er svært liten siden materialet blandes inn og 
holdes i herdet sement. En mindre andel vil følge vaskevann til sjø etter rensing av sementsystemene. 7% 
av sementen i vaskevannet som slippes ut vil være i rød miljløfarekategori, og det må bestrebes å pumpe 
mest mulig sement i brønnen og holde restvolum så lavt som mulig. 
 
D-Grade 250 MF 
Under boring dannes en filterkake mot formasjonen og under komplettering tilsettes D-Grade 250 MF for å 
fjerne filterkaken. Produktet er laget av plast og er ellers i rød miljøfareklasse fordi den ikke er bionedbrytbar. 
 
DynaProp G2 
DynaProp® G2 (S310-1620 and S310-2040) er resinbelagte keramiske kuler som brukes som proppanter, 
dvs fyllmateriale i oppsprekte nærsoner. Kjemikaliet er å betrakte som faste småpartikler, dvs en uorganisk 
kjerne med epoxylignende belegg utenpå. Utslipp av materialet må unngås da det faste resinbelegget er 
kjemisk sett lik på maling og kan relateres mot mikroplastproblematikken. Proppanter plasseres permanent, 
men erfaringsmessig blir noe løsrevet og slippes til sjø. Rød miljøfareklasse grunnet lav bionedbrytbarhet. 
Det prøves ut teknologi med resinbelagte proppanter som limer fast materialet. Det fjerner ikke røde stoff, 
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men reduserer og langt på vei fjerner all tilbakeproduksjon og dermed fjerner fare for utslipp. Teknologien ble 
prøvd ut på Gullfaks 2021 og resultatene er under evaluering.  
 
Vaptreat 
Vaptreat er lite giftig og uten potensiale for akkumulering. Polymerene i produktet utgjør om lag 10% og er 
lite bionedbrytbare i havet, derav rød miljøkategori. 
 

Forbruk og utslipp av stoff i gul underkategori 2 og 3 

Underkategori Maksimal bruk (kg)  Maksimalt utslipp (kg) 

Underkategori 2 (NEMS Gul 102) 2688,3 659,6 

Underkategori 3 (NEMS Gul 103) 0 0 

Sum 2688,3 659,6 

 
Begrunnelse for bruk av kjemikalier med stoff i gul underkategori 2 og 3 
Søknaden inneholder tre kjemikalier med stoff i gul underkategori 2. 
D 245 er et dispergeringskjemikalie til bruk i sementblandinger. Det aller meste av kjemikalie blir blandet inn 
og fanget i herdende sement og vil dermed i liten grad komme i kontakt med miljøet.  
 
D193 tilsettes sement for å hindre at blandingen går tapt til formasjonen, dvs hindre at sement pumpes ut og 
forsvinner i sprekker i bergveggen og sørger for at sementen plasseres der den er tiltenkt, dvs mellom 
foringsrør og omgivelsene. Stoffet vil ikke havne i miljøet siden det fanges i sementblandinger og bare 
mindre rester vil havne i miljøet etter utstyrsvask.  
 
Det finnes for øyeblikket ingen kjemikalier med bedre miljømessige egenskaper som kan erstatte 
egenskapene til D245 og D193, og bruken av disse ansees som nødvendig for å gjennomføre operasjonen 
på en sikker måte. 
 
Under normale forhold benyttes gjengefettet Jet-Lube NCS-30 ECF ved sammenskruing av borerør, 
foringsrør osv. Jet Lube HPHT er et gjengefett som kan benyttes i de tilfeller der forholdene er mer krevende. 
Normalt sett vil dette gjengefettet benyttes der utstyr sendes ut ferdig påsmurt fra land. Jevnt over et år 
registreres det små mengder forbruk av dette gjengefettet og det er derfor inkludert i søknaden.  
 
Miljøvurdering av utslipp av stoff i gul underkategori 2 og 3 
 
D245 
D 245 er vannløselig. Aktiv komponent i kjemikaliet er en polyamid med lav evne til bionedbrytning og skal 
substitueres der det er mulig. Lite giftig og ikke akkumulerende. 
 
D193 
D193 vil ikke havne i miljøet siden det fanges i sementblandinger og bare mindre rester vil havne i miljøet 
etter utstyrsvask. Kjemikalie er lite giftig, ikke akkumulerende og ikke biologisk nedbrytbart. 
 
Jet-Lube HPHT 
Jet Lube HPHT er kjemisk sett svært lik andre gule gjengefett, selv om dette har fått miljøkategori gul Y2. 
Det er vanskelig å gjøre nøyaktige bionedbrytbarhetstester på gjengefett og feilkildene kan være store. Dette 
gule gjengefettet har i realiteten like miljøegenskaper som de andre gule. 
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Utslipp av stoff i gul underkategori 1 

Underkategori Anslått forbruk (tonn) Anslått utslipp (tonn) 

Uten underkategori (NEMS Gul 100/104) 172,4 85,1 

Underkategori 1 (NEMS Gul 101) 2,69 0,203 

Sum  175,1 85,3 

 
Miljøvurdering av utslipp av stoff i gul underkategori 1 
Gul underkategori 1 omfatter stoffer som ikke omfattes av svart, rød eller grønn kategori. Dette er sterke 
syrer og baser som er fritatt for krav om økotoksikologisk testing. For gul underkategori 1 vil 
nedbrytningsstoffene forventes å bionedbrytes fullstendig eller bionedbrytes til stoff som ville falle i gul eller 
grønn kategori. Gule kjemikalier er syntetiske stoffer med miljøakseptable egenskaper. 
 
Forbruk og utslipp av stoff i grønn kategori  

 Kategori Anslått bruk (tonn) Anslått utslipp (tonn) 

 Sum 5660,1 1686,0 

 
Miljøvurdering av utslipp av stoff i grønn kategori 
En stor andel av kjemikalier som går til utslipp under operasjonen vil være PLONOR-kjemikalier (Chemicals 
known to Pose Little Or No Risk to the environment). Dette er kjemikalier som er vannløselige, 
bionedbrytbare, ikke-akkumulerende og/eller uorganiske, naturlig forekommende stoffer med minimal eller 
ingen miljøskadelig effekt. Kjemikalier med grønn miljøklassifisering er valgt fordi de regnes som de mest 
miljøvennlige produktene. 

3.2 Andre utslipp til sjø og fysisk påvirkning på havbunnen 

Oljeholdig vann 
Det vil ikke være utslipp av annet oljeholdig vann enn drenasjevann. 
 
Kaks 
Designet som er beskrevet i kapittel 2.3 ligger til grunn for kaks-beregninger.  

Borekaks generert Borekaks utslipp Enhet 

1242 1242 Tonn 

 
Fysiske påvirkninger på havbunnen 
Det er ikke forventet tilstedeværelse av sårbar bunnfauna som vil påvirkes av kaksutslipp. 
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3.3 Utslipp til luft 

Utslipp fra kraftgenerering 
Gjennomsnittlig dieselforbruk i forbindelse med kraftgenerering er estimert til 47 tonn per døgn, og den 
planlagte operasjonen i 2022 har en estimert varighet på 85 døgn. Det legges på 5 døgn for planlagte 
aktiviteter i 2023. Siden det per nå ikke er besluttet fartøy for 2023-aktivitetene benyttes verdiene for 
Transocean Enabler for beregning av utslipp til luft med utgangspunkt i 90 døgn. 
 

Stoff: Enhet: Utslipp: Faktor: Type faktor: 

Flyktige organiske forbindelser uten metan 
(NMVOC) 

Tonn 21,15 0,005 NOROG standardfaktor 

Karbondioksid (CO2) Tonn 13 409 3,17 NOROG standardfaktor 

Nitrogenoksider (NOx) - motor Tonn 185 0,04375 Riggspesifikk utslippsfaktor 

Svoveloksider (SOx) Tonn 4,23 0,000999 NOROG standardfaktor 

4 Beredskap mot akutt forurensning 

Det er ikke forventet funn av hydrokarboner (olje eller gass) på brønnene tilknyttet Aurora-feltet. Det vil derfor 
ikke være noen utblåsningsrelatert miljørisiko forbundet med boringen eller behov for en 
oljevernberedskapsanalyse for aktiviteten. 

5 Vedlegg 
Vedlegg Utført av 

A Brønnskisse og kompletteringsløsning for 31/5-A-7 AH og 31/5-C-1 H Equinor 

B Kjemikalietabeller Equinor 

C Utslipp av borevæsker og kaks Schlumberger 
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Vedlegg A: Brønnskisse og kompletteringsløsning 
   
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Figur A.1: Brønnskisse for 31/5-A-7 AH (kun boring av 8 ½’’ og 6’’ hull i denne borekampanjen) 
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Figur A.2: Brønnskisse for 31/5-C-1 H 
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Figur A.3: Kompletteringsløsning for 31/5-A-7 AH 
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Figur A.4: Kompletteringsløsning for 31/5-C-1 H 
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Vedlegg B: Kjemikalietabeller 

Tabell B-1 Totalt forbruk og utslipp av kjemikalier for 31/5-A-7 AH og 31/-5-C-1 H inkludert injektivitetstest og opsjoner for gruspakking 

 

 

 

Handelsnavn Bruksområde Funksjonsgruppe Miljøfarge Bruk kg Utslipp kg Rød %

Gul 102 

%

Gul 

104/100 %

Gul 101 

% Grønn % Rød Bruk kg

Gul 102 

Bruk kg

Gul 104/100  

Bruk kg

Gul 101 

Bruk kg

Grønn 

Bruk kg

Rød 

Utslipp kg

Gul 102 

Utslipp kg

Gul 104/100 

Utslipp kg

Gul 101 

Utslipp kg

Grønn 

Utslipp kg

Ammonium Bisulphite A - Bore- og brønnkjemikalier 03 - Avleiringshemmer Grønn 2059 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 2059 0 0 0 0 0

BARITE (All Grades) A - Bore- og brønnkjemikalier 16 - Vektstoffer og uorganiske kjemikalier Grønn 316253 277070 0 0 0 0 100 0 0 0 0 316253 0 0 0 0 277069,9

Bentonite Ocma A - Bore- og brønnkjemikalier

18 - Viskositetsendrende kjemikalier (ink. 

Lignosulfat, lignitt) Grønn 137235 136830 0 0 0 0 100 0 0 0 0 137235 0 0 0 0 136830

Bentonite Ocma A - Bore- og brønnkjemikalier

18 - Viskositetsendrende kjemikalier (ink. 

Lignosulfat, lignitt) Grønn 938 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 938 0 0 0 0 0

CITRIC ACID A - Bore- og brønnkjemikalier 11 - pH regulerende kjemikalier Grønn 15000 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0

CMC POLYMER (All Grades) A - Bore- og brønnkjemikalier

18 - Viskositetsendrende kjemikalier (ink. 

Lignosulfat, lignitt) Grønn 8798 8775 0 0 0 0 100 0 0 0 0 8798 0 0 0 0 8775

CMC POLYMER (All Grades) A - Bore- og brønnkjemikalier

18 - Viskositetsendrende kjemikalier (ink. 

Lignosulfat, lignitt) Grønn 9000 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0

D-GRADE 250 MF A - Bore- og brønnkjemikalier 37 - Andre Rød 7200 0 100 0 0 0 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D-GRADE 250 MF A - Bore- og brønnkjemikalier 37 - Andre Rød 5062 0 100 0 0 0 0 5062 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DUO-TEC NS A - Bore- og brønnkjemikalier

18 - Viskositetsendrende kjemikalier (ink. 

Lignosulfat, lignitt) Grønn 5647 4705 0 0 0 0 100 0 0 0 0 5647 0 0 0 0 4705

DUO-TEC NS A - Bore- og brønnkjemikalier

18 - Viskositetsendrende kjemikalier (ink. 

Lignosulfat, lignitt) Grønn 4688 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 4688 0 0 0 0 0

DUO-VIS PLUS NS A - Bore- og brønnkjemikalier

18 - Viskositetsendrende kjemikalier (ink. 

Lignosulfat, lignitt) Grønn 603 486 0 0 0 0 100 0 0 0 0 603 0 0 0 0 486

DynaProp® G2 (S310-1620 and S310-2040)A - Bore- og brønnkjemikalier 37 - Andre Rød 6967 0 3,6145 0 96,3855 0 0 251,8 0 6715,2 0 0 0 0 0 0 0

FLO-TROL A - Bore- og brønnkjemikalier 17 - Kjemikalier for å hindre tapt sirkulasjon Grønn 11819 9510 0 0 0 0 100 0 0 0 0 11819 0 0 0 0 9510

GLYDRIL MC A - Bore- og brønnkjemikalier 21 - Leirskiferstabilisator Gul 59612 48078 0 0 100 0 0 0 0 59612 0 0 0 0 48078 0 0

Grande-Seal* (All grades) A - Bore- og brønnkjemikalier 17 - Kjemikalier for å hindre tapt sirkulasjon Grønn 1500 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0

Grande-Seal* (All grades) A - Bore- og brønnkjemikalier 17 - Kjemikalier for å hindre tapt sirkulasjon Grønn 24761 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 24761 0 0 0 0 0

Hydrochloric Acid 34% A - Bore- og brønnkjemikalier 37 - Andre Gul 96000 0 0 0 34 0 66 0 0 32640 0 63360 0 0 0 0 0

KCL BRINE w/GLYDRIL MC A - Bore- og brønnkjemikalier 16 - Vektstoffer og uorganiske kjemikalier Gul 932525 703841 0 0 2,9126 0 97,0874 0 0 27160,7 0 905364,3 0 0 20500,1 0 683340,9

KI-350 A - Bore- og brønnkjemikalier 02 - Korrosjonshemmer Gul 1131 0 0 0 22,3817 0 77,6183 0 0 253,1 0 877,9 0 0 0 0 0

KLA-HIB NS A - Bore- og brønnkjemikalier 37 - Andre Gul 17263 13908 0 0 56,0976 0 43,9024 0 0 9684,1 0 7578,9 0 0 7802,1 0 6105,9

LIME A - Bore- og brønnkjemikalier 11 - pH regulerende kjemikalier Grønn 9450 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 9450 0 0 0 0 0

MAGNESIUM OXIDE A - Bore- og brønnkjemikalier 11 - pH regulerende kjemikalier Grønn 603 486 0 0 0 0 100 0 0 0 0 603 0 0 0 0 486

MB-5111 A - Bore- og brønnkjemikalier 01 - Biosid Gul 4763 0 0 0 96,5116 0 3,4884 0 0 4596,8 0 166,2 0 0 0 0 0

MB-5111 A - Bore- og brønnkjemikalier 01 - Biosid Gul 118 0 0 0 96,5116 0 3,4884 0 0 113,9 0 4,1 0 0 0 0 0

MONOETHYLENE GLYCOL (MEG) A - Bore- og brønnkjemikalier 07 - Hydrathemmer Grønn 326423 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 326423 0 0 0 0 0

MONOETHYLENE GLYCOL (MEG) A - Bore- og brønnkjemikalier 11 - pH regulerende kjemikalier Grønn 116000 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 116000 0 0 0 0 0

MONOETHYLENE GLYCOL (MEG) A - Bore- og brønnkjemikalier 11 - pH regulerende kjemikalier Grønn 231435 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 231435 0 0 0 0 0

NULLFOAM A - Bore- og brønnkjemikalier 04 - Skumdemper Gul 4350 0 0 0 100 0 0 0 0 4350 0 0 0 0 0 0 0
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Optiseal IV A - Bore- og brønnkjemikalier 17 - Kjemikalier for å hindre tapt sirkulasjon Grønn 31154 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 31154 0 0 0 0 0

POLYPAC (All Grades) A - Bore- og brønnkjemikalier

18 - Viskositetsendrende kjemikalier (ink. 

Lignosulfat, lignitt) Grønn 18827 14939 0 0 0 0 100 0 0 0 0 18827 0 0 0 0 14939

Potassium Chloride A - Bore- og brønnkjemikalier 16 - Vektstoffer og uorganiske kjemikalier Grønn 2000000 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 2000000 0 0 0 0 0

Potassium Chloride A - Bore- og brønnkjemikalier 16 - Vektstoffer og uorganiske kjemikalier Grønn 302932 301705 0 0 0 0 100 0 0 0 0 302932 0 0 0 0 301705,1

PTS-200 A - Bore- og brønnkjemikalier 26 - Kompleteringskjemikalier Gul 6542 5377 0 0 91,4286 0 8,5714 0 0 5981,3 0 560,7 0 0 4916,1 0 460,9

S086 - 20/40-Mesh Resieved Gravel S86A - Bore- og brønnkjemikalier 37 - Andre Grønn 7184 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 7184 0 0 0 0 0

SAFE-CARB (All Grades) A - Bore- og brønnkjemikalier 17 - Kjemikalier for å hindre tapt sirkulasjon Grønn 60000 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0

SAFE-CARB (All Grades) A - Bore- og brønnkjemikalier 17 - Kjemikalier for å hindre tapt sirkulasjon Grønn 50631 43541 0 0 0 0 100 0 0 0 0 50631 0 0 0 0 43541

SAFE-COR EN A - Bore- og brønnkjemikalier 02 - Korrosjonshemmer Gul 2527 1750 0 0 20 0 80 0 0 505,4 0 2021,6 0 0 350 0 1400

SAFE-SCAV HSN A - Bore- og brønnkjemikalier 33 - H2S Fjerner Gul 4388 0 0 0 50 0 50 0 0 2194 0 2194 0 0 0 0 0

SAFE-SCAV NA A - Bore- og brønnkjemikalier 05 - Oksygenfjerner Grønn 1350 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 1350 0 0 0 0 0

SAFE-SOLV 148 A - Bore- og brønnkjemikalier 27 - Vaske- og rensemidler Gul 3600 0 0 0 100 0 0 0 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

SAFE-SURF Y A - Bore- og brønnkjemikalier 26 - Kompleteringskjemikalier Gul Y1 6000 0 0 0 40,9091 40,909 18,1818 0 0 2454,5 2454,5 1090,9 0 0 0 0 0

SAFE-VIS A - Bore- og brønnkjemikalier

18 - Viskositetsendrende kjemikalier (ink. 

Lignosulfat, lignitt) Gul Y1 180 0 0 0 0 0,0625 99,9375 0 0 0 0,1 179,9 0 0 0 0 0

Soda Ash A - Bore- og brønnkjemikalier 11 - pH regulerende kjemikalier Grønn 4234 3686 0 0 0 0 100 0 0 0 0 4234 0 0 0 0 3686

SODIUM BICARBONATE A - Bore- og brønnkjemikalier 11 - pH regulerende kjemikalier Grønn 14513 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 14513 0 0 0 0 0

SODIUM BICARBONATE A - Bore- og brønnkjemikalier 11 - pH regulerende kjemikalier Grønn 2925 819 0 0 0 0 100 0 0 0 0 2925 0 0 0 0 819

SODIUM CHLORIDE BRINE A - Bore- og brønnkjemikalier 16 - Vektstoffer og uorganiske kjemikalier Grønn 352622 58742 0 0 0 0 100 0 0 0 0 352622 0 0 0 0 58741,9

SUGAR A - Bore- og brønnkjemikalier 37 - Andre Grønn 2250 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 2250 0 0 0 0 0

VK (All Grades) A - Bore- og brønnkjemikalier 16 - Vektstoffer og uorganiske kjemikalier Grønn 20001 15590 0 0 0 0 100 0 0 0 0 20001 0 0 0 0 15590

B557 - Surfactant B557 A - Bore- og brønnkjemikalier 20 - Tensider Gul Y1 0 0 0 0 40,9091 40,909 18,1818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D075 - Silicate Additive D75 A - Bore- og brønnkjemikalier 25 - Sementeringskjemikalier Grønn 6930 1942 0 0 0 0 100 0 0 0 0 6930 0 0 0 0 1942

D077 - Liquid Accelerator D077 A - Bore- og brønnkjemikalier 25 - Sementeringskjemikalier Grønn 1464 854 0 0 0 0 100 0 0 0 0 1464 0 0 0 0 854

D081 - Liquid Retarder D81 A - Bore- og brønnkjemikalier 25 - Sementeringskjemikalier Grønn 3393 1068 0 0 0 0 100 0 0 0 0 3393 0 0 0 0 1068

D095 Cement Additive A - Bore- og brønnkjemikalier 17 - Kjemikalier for å hindre tapt sirkulasjon Grønn 398 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 398 0 0 0 0 0

D155- Low-Temperature Liquid Extender D155A - Bore- og brønnkjemikalier 16 - Vektstoffer og uorganiske kjemikalier Grønn 25717 2208 0 0 0 0 100 0 0 0 0 25717 0 0 0 0 2208

D168 - UNIFLAC* L D168 A - Bore- og brønnkjemikalier 17 - Kjemikalier for å hindre tapt sirkulasjon Gul 5370 1312 0 0 19,4175 0 80,5825 0 0 1042,7 0 4327,3 0 0 254,8 0 1057,2

D193 Fluid Loss Additive D193 A - Bore- og brønnkjemikalier 17 - Kjemikalier for å hindre tapt sirkulasjon Gul Y2 2978 248 0 3,5907 0,6583 0 95,751 0 106,9 19,6 0 2851,5 0 8,9 1,6 0 237,5

D240 – Environmentally Friendly Dispersant D240A - Bore- og brønnkjemikalier 25 - Sementeringskjemikalier Grønn 12791 3147 0 0 0 0 100 0 0 0 0 12791 0 0 0 0 3147

D241A - Spacer Solvent A - Bore- og brønnkjemikalier 25 - Sementeringskjemikalier Gul 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D242 – Liquid Antifoam D242 A - Bore- og brønnkjemikalier 04 - Skumdemper Gul Y1 631 119 0 0 96,6851 3,3149 0 0 0 610,1 20,9 0 0 0 115,1 3,9 0

D244 - Viscosifier for MUDPUSH II SpacerA - Bore- og brønnkjemikalier

18 - Viskositetsendrende kjemikalier (ink. 

Lignosulfat, lignitt) Grønn 756 158 0 0 0 0 100 0 0 0 0 756 0 0 0 0 158

D245 – Dispersant D245 A - Bore- og brønnkjemikalier 19 - Dispergensmidler Gul Y2 6050 1712 0 36 0 0 64 0 2178 0 0 3872 0 616,3 0 0 1095,7

D31 - BARITE D31 A - Bore- og brønnkjemikalier 16 - Vektstoffer og uorganiske kjemikalier Grønn 123893 16013 0 0 0 0 100 0 0 0 0 123893 0 0 0 0 16013

D903 Cement Class C D903 A - Bore- og brønnkjemikalier 25 - Sementeringskjemikalier Grønn 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D907 - Cement Class G D907 A - Bore- og brønnkjemikalier 25 - Sementeringskjemikalier Grønn 175748 52466 0 0 0 0 100 0 0 0 0 175748 0 0 0 0 52466,1

D942 - Self-Healing EverCRETE* Blend D942A - Bore- og brønnkjemikalier 25 - Sementeringskjemikalier Rød 123015 3240 6,6972 0 6,2396 0 87,0632 8238,6 0 7675,6 0 107100,8 217 0 202,2 0 2820,8

D956 - Class G - Silica Blend D956 A - Bore- og brønnkjemikalier 25 - Sementeringskjemikalier Grønn 82500 750 0 0 0 0 100 0 0 0 0 82500 0 0 0 0 750

BDF-908 F - Hjelpekjemikalier 06 - Flokkulant Gul 1635 1635 0 0 7,6923 0 92,3077 0 0 125,8 0 1509,2 0 0 125,8 0 1509,2

CLEANRIG CHP F - Hjelpekjemikalier 27 - Vaske- og rensemidler Gul 6637 6637 0 0 12,3 0 87,7 0 0 816,4 0 5820,6 0 0 816,4 0 5820,6

DCA-14005 F - Hjelpekjemikalier 11 - pH regulerende kjemikalier Gul 703 703 0 0 20 0 80 0 0 140,6 0 562,4 0 0 140,6 0 562,4

ERIFON HD 603 HP (NO DYE) F - Hjelpekjemikalier 10 - Hydraulikkvæske (inkl. BOP væske) Gul Y1 3982 3982 0 0 40 5 55 0 0 1592,8 199,1 2190,1 0 0 1592,8 199,1 2190,1

JET-LUBE® HPHT™ THREAD COMPOUNDA - Bore- og brønnkjemikalier 23 - Gjengefett Gul Y2 664 49 0 60 30 0 10 0 398,4 199,2 0 66,4 0 29,4 14,7 0 4,9

JET-LUBE® NCS-30ECF A - Bore- og brønnkjemikalier 23 - Gjengefett Gul 105 3 0 0 99,4838 0 0,5162 0 0 104,5 0 0,5 0 0 3 0 0

MEG F - Hjelpekjemikalier 07 - Hydrathemmer Grønn 23523 23523 0 0 0 0 100 0 0 0 0 23523 0 0 0 0 23523

Molykote® G-Rapid Plus Paste A - Bore- og brønnkjemikalier 23 - Gjengefett Gul 3 0 0 0 70,8543 0 29,1457 0 0 2,1 0 0,9 0 0 0 0 0

Sodium Hydroxide 50% / BULK F - Hjelpekjemikalier 11 - pH regulerende kjemikalier Gul 311 311 0 0 50 0 50 0 0 155,5 0 155,5 0 0 155,5 0 155,5

Termorens Liquid 100 F - Hjelpekjemikalier 37 - Andre Gul 93 93 0 0 6,9767 0 93,0233 0 0 6,5 0 86,5 0 0 6,5 0 86,5

Termorens Liquid 104 F - Hjelpekjemikalier 37 - Andre Gul 120 120 0 0 6,9767 0 93,0233 0 0 8,4 0 111,6 0 0 8,4 0 111,6

VAPTREAT F - Hjelpekjemikalier 03 - Avleiringshemmer Rød 72 72 1 6,9555 8,5785 0 83,466 0,7 5 6,2 0 60,1 0,7 5 6,2 0 60,1

SUM 5858545 1772203 20753,1 2688,3 172367 2674,6 5660061,9 217,7 659,6 85089,9 203 1686032,8
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